determinazione del responsabile del servizio OO.1I. e PERSONALE n 062 del 26/06/2014 Pag 1

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
iy ._ 00.Il. E PERSONALE
o CITTA DI
_in{l AGROPOLI
ﬁ@-}’ n°062 del 26/06/2014
AL
REG. GEN. N° ?ﬁu@DEL 26-—- é» /4

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARBURANTE PER AUTOMEZZI DEI
MESSI COMUNALI PER ANNO 2014

IL DIRIGENTE - VICE SEGRETARIO VICARIO
Visto

-che occorre procedere ad impegnare la spesa presunta di euro 650,00 per l’acquisto
del carburante (anno 2014) per i mezzi in dotazione ai messi comunali;

-visto U'art.125 c.11 del D.Lvo 12 aprile 2006 n.163 e dato atto che l'importo della
fornitura e inferiore a 20.000,00 euro;

-che il suddetto carburante puo’ essere acquistato presso la ditta IP di Gallo Attilio, via
Litoranea -Agropoli che ha offerto uno sconto pari ad euro 0,010 per ogni litro di
carburante ;

Visti :
-l’art.183 del D.Lgs. 267/2000;
-visto il vigente Regolamento di Contabilita;
DETERMINA
- Lanarrativa e parte integrante e sostanziale della presente;

-Impegnare per quanto sopra descritto la somma presunta di €.650,00 iva compresa
procedendo per dodicesimi, sul cap.142.00 del bilancio corrente;

Area Economico-Finanziaria

Espresso parere di regolarita contabile e di copertura tlnanzl,ana }1 sen 7dell art. 151 4° c;?'mgﬁel D.Lgs 2%7{2000.
Il Presente i ICpegno di spesa é stato registrato all’int/ O Cap. PEG, e ,n° A0

Li, © % ol l /w{“? . Il Ragioniere

Pubblicata all’Albo pretorio dal al Il responsabile




